
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

      

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

Spółki Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota  Jesień”, 

zwołanego na dzień 24 kwietnia 2014 r.  

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na NWZA – 106 000 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

UCHWAŁA  
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do spółki PGNiG Obrót 
Detaliczny Sp. z o.o. w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki 
PGNiG S.A. w rozumieniu art. 551 kodeksu cywilnego pod nazwą „Segment 
Obrotu Detalicznego” poprzez przeniesienie składników majątkowych 
stanowiących zorganizowaną część przedsiębiorstwa na spółkę PGNiG Obrót 
Detaliczny Sp. z o.o. 
Działając na podstawie § 56 ust. 3 pkt 1, § 56 ust. 3 pkt 3 i 3a, § 57 ust. 1 Statutu Spółki, 
uwzględniając opinię Rady Nadzorczej PGNiG S.A. wyrażoną w Uchwale nr 37/VI/2014 Rady 
Nadzorczej PGNiG S.A. z dnia 23 kwietnia 2014 roku do wniosku Zarządu wyrażonego w 
Uchwale nr 138/2014 z dnia 13 marca 2014 roku, Walne Zgromadzenie uchwala, co 
następuje: 
§ 1 
Wyraża zgodę na wniesienie aportu do spółki PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. w postaci 
zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki PGNiG S.A. w rozumieniu art. 551 kodeksu 
cywilnego pod nazwą „Segment Obrotu Detalicznego”, w skład której wchodzą, między 
innymi, nieruchomości wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, poprzez 
przeniesienie składników majątkowych stanowiących zorganizowaną część przedsiębiorstwa 
na spółkę PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie po wartości wynikającej 
z wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę, jednak nie wyższej niż 2.615.000.000,00 
(słownie: dwa miliardy sześćset piętnaście milionów) złotych. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Za 

 


